

Alumus Invest ApS

c/o Bernard Villaume, Jens Otto Krag s Gade 17, 4. 3., 2300 København S

CVR-nr. 30 82 60 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Bernard Villaume
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alumus Invest ApS
c/o Bernard Villaume
Jens Otto Krags Gade 17, 4. 3.
2300 København S

CVR-nr.: 30 82 60 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bernard Villaume

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter:

- 1) at levere konsulentytelser, f.eks. indenfor projektledelse og strategi,
- 2) at investere i værdipapirer og fast ejendom,
- 3) at investere i og udvikle opstartsvirksomheder
- 4) at udbyde foredrag og
- 5) hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131.180 kr. mod 189.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.533 kr. mod 175.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	131.180	189.343
2 Personaleomkostninger	-10.000	-10.000
Driftsresultat	121.180	179.343
Andre finansielle indtægter	38.251	61.009
3 Øvrige finansielle omkostninger	-309.719	-14.869
Resultat før skat	-150.288	225.483
4 Skat af årets resultat	32.755	-49.808
Årets resultat	-117.533	175.675
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	120.375
Disponeret fra overført resultat	-227.533	0
Disponeret i alt	-117.533	175.675

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	32.755	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.206	0
Tilgodehavender i alt	52.961	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	368.430	663.371
Værdipapirer i alt	368.430	663.371
Likvide beholdninger	410.678	411.102
Omsætningsaktiver i alt	832.069	1.074.473
Aktiver i alt	832.069	1.074.473

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	630.781	858.314
Egenkapital i alt	755.781	983.314
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	23.808
Anden gæld	76.288	67.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.288	91.159
Gældsforpligtelser i alt	76.288	91.159
Passiver i alt	832.069	1.074.473

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	737.939	862.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.375	120.375
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300	-55.300
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	858.314	983.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	-227.533	-227.533
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000	110.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.000	-110.000
	125.000	630.781	755.781

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december		368.430
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-274.235

2021

2020

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	10.000	10.000
	10.000	10.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	309.719	14.869
	309.719	14.869

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	49.808
Årets regulering af udskudt skat	-32.755	0
	-32.755	49.808

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bernard Villaume

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-248070161357

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-13 08:29:23 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-06-13 08:30:13 UTC

NEM ID 

Bernard Villaume

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-248070161357

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-13 08:32:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PL1GY-5HJMG-L74YI-04T05-ZW3JY-GVFE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>